UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO
Avenida Fernando Ferrari, 514, Campus de Goiabeiras, Vitória – ES, CEP 29075910 - Telefone: (27) 4009-7779 – e-mail: ppgmpe.ufes@gmail.com

ppgmpe.ufes@gmail.com

PORTARIA Nº 7, de 21 de setembro de 2017

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação de Mestrado Profissional em
Educação do Centro de Educação da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,

CONSIDERANDO deliberação do Colegiado do Programa de Pós-Graduação de
Mestrado Profissional em Educação, realizada em 21 de fevereiro de 2018,

RESOLVE,

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados para constituir a Comissão de
Autoavaliação do Programa de Pós Graduação de Mestrado Profissional em Educação
(credenciamento, recredenciamento e descredenciamento):

Alexandro Braga Vieira

Tania Mara Zanotti Guerra Frizzera Delboni

Sandra Kretli da Silva

Mariangela Lima de Almeida

Andressa Mafezoni Caetano

Patrícia Silveira da Silva Trazzi

Vitória, 21 de setembro de 2017.

                                Prof. Dr. Alexandro Braga Vieira
                            Coordenador Geral do PPGMPE/CE/UFES